[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЁГОЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
	от
	30.05.2018
	№
	121

д. Ёгла

О внесение изменений в решение Совета депутатов  Ёгольского сельского поселения от 28.02.2018 №107”Об утверждении перечня по ремонту автомобильных дорог местного  значения”
Совет депутатов Ёгольского сельского поселения                                                                РЕШИЛ:
1. Внести изменения в  перечень по ремонту автомобильных дорог местного значения, утверждённый решением Совета депутатов  Ёгольского сельского поселения от 28.02.2017 №107 ”Об утверждении перечня по ремонту автомобильных дорог”.

2. Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Официальный вестник Ёгольского сельского поселения».
Глава сельского поселения                                                 Н.В.Герасимова

Перечень по ремонту автомобильных дорог местного значения

	№           п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Объем

м 2
	Погон-ные

метры
	Стоимость согласно  сметы
	Софинансирование

	Бюджет посе-ления
	Субсидия
	Софинансиро-вание                           с бюджета               поселения

	1

	Улично-дорожная сеть
	Д. Ёгла ул. Береговая
	525

	142

	99 960-00
	--
	94 962,00
	4 998,00

	2
	Улично-дорожная сеть
	Д. Шиботово
Участок №5,

Участок №6
	600

437
	120

125
	99 981-00
	--
	94 981,00
	5 000,00

	3
	Улично-дорожная сеть

	Д. Ёгла ул. Набережная
	1037
	230
	99 981,00
	--
	94 981,00
	5 000,00

	4
	Улично-дорожная сеть

	Д. Ёгла ул. Молодёжная

Пер. Зелёный
	470

567
	110

185
	99 981,00
	--
	94 981,00
	5 000,00

	5
	Улично-дорожная сеть
	Д. Солоно
	520
	173
	98 998,00
	--
	94 998,00
	4 000,00

	7.
	Улично-дорожная сеть
	Д. Базарова Горка
	420
	140
	76 068,00
	-
	64 097,00
	11 971,00

	ИТОГО

	4576
	1225
	574 969,00

	539 000,0
	35 969,00